| Norburie Knt. D. of Suffolk.

I I

Anne d. and h. Will. Sidney Knt =f=Mary d. of Hugh Pagenham,

Sir Hen. Sidney K.G. Lord Pres. of Wales.=fMary 1 d. of John D. of North.

i

Sir Phi. Sidney Knt. ob. in the Netherlands 1586.

* Communicated by Rev. Dr. Colby and J. Paul Rylands, Esq., F.S.A.
f Of the daughters, Margaret mar. John Hawley of Up. Wimborne, Esq. ; Eleanor mar.

John Williams of Herringston, Esq. ; Catherine mar. Christ. Preston of Cricket St. Thomas, Esq.
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Baltson &ott%.

Cum autem in Crastino accepta licentia et fcanquam re bene gesta cuin toto

comitatu suo laetns et alacer reverteretur ; ecce Yicecancellarius, cui noinen

Johannes de Alescun, ipsurn e vestigio sequens, ei ex parte Regis acriter exposuit, etc.

Anglia Sacra, vol. ii., p. 386. De Yita Galfridi [Plantagenet],

Archiepiscopi Ebor. [a.d. 1191-1207].

Johannes Dei gratia, etc. Sciatis nos concessisse et presenti carta nostra con-

firmasse pro aniina H[enrici] Regis patris nostri et nostra et animabns antecessorum

uostrorum, Deo et Beate Adeldrede, et dilecto nostro E. Episcopo Elyen' et suc-

cessoribns snis omnes liber tates et liberas consuetudines qnas antecessors sui

habuerunt, etc. Testibus S. Bathon Episcopo, M. TVigorn, electo, Johanne de

Alenzon, etc. Datum .... xxiij die Angusti, apud Rothom', anno regni nostri,

prirno.

Charter Roll, 1 Johu, m. 22, 23 August a.d. 1199.

Johannes Dei gratia, etc. Sciatis nos concessisse et presenti carta nostra con-

firmasse dilecto nostro E. Elien' Episcopo quod habeat mercatoa die Jovis in

qualibet septimana apud Sumeresham, etc, Testibus S. Bathon' Episcopo, M.

Wigorn, electo, Johanne de Alenc', etc. Datum .... apud Rothom' xxiij die

Aus:usti anno regni nostri, primo.

Charter Roll, 1 John, m. 22, 23 August a.d. 1199.

Carta Johannis Alenc'.

Johannes Dei gratia, etc. Sciatis nos dedisse et concessisse et presenti carta

nostra eonfinnasse dilecto et familiari clerico nostro Johanni de Alenc'n Archi-

diacono Lexov' thesaurariam Yallis Rodol' cumomnibuspertinentiissuis inperpetuum

possidendam. Quare volumus et firmiter precipimus quod predictus Johannes

habeat et possideat predictam thesaurariam bene et in pace, libere et quiete,

plenarie et honorifice in ecclesiis et capellis in pratis et pascuis in piscarns e t

pao-nagiis, etc., sicut Magister Maugerius vel quilibet alius predecessor ejus earn

plenius, liberius et quietius habuit et possedit. Datura, etc., vj die Septembns